
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 1  

 

Prot. n.  1406/VI.2       Gallarate, 20/03/2018  

 

 

All'Albo della Scuola 

Sul sito WEB della Scuola 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture"; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, " Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO   il Piano dell'Offerta formativa relativo al triennio 2016/2019, aggiornato  dal CD 

e approvato dal CdI del 30/10/2017; 

VISTE   le disponibilità iscritte nel Programma annuale E. F.2018; 
 

RILEVATA  l'esigenza di indire un  bando per l'appalto per il servizio di mediazione linguistico- 

culturale a favore degli alunni extracomunitari frequentanti le scuole dell’istituto; 

DETERMINA 

 

Art. 1   - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Art. 2 - Sono avviate le procedure di indizione di Gara mediante procedura aperta previa 

pubblicazione del bando sul sito dell’Istituto, sulla base del prezzo più basso, per il 
conferimento di incarichi per prestazioni professionali non continuative di mediatori 
culturali per n° massimo di 127 ore di attività e per la spesa massima di € 2.793,98, 
disponibilità economica presente nel Progetto P117 Inclusività del Programma 
Annuale 2018. 

 
 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

 

 

 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


		2018-03-21T08:25:15+0100
	CHFDNL64S24A042H




